Fr.
Fr.
Sa.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Die Ubungen finden unter den aktuellen Corona Hygienebestimmungen unserer VG statt.

Datum

02.01
09.01
10.01
16.01
23.01
30.01

06.02
13.02
20.02
27.02

06.03
13.03
20.03
27.03

Ubungsplan der Freiwilligen Feuerwehr Busenberg 1/26

Ausbildungsthema

Knoten und Stiche

Aufbau Neujahrsempfang / UVV
Neujahrsempfang

Geratekunde

Vorbereitung Prunksitzung
Feuerwehrsport

Kartenkunde

Bedarfs und Entwicklungsplan
Einsatzlibung Forstunfall
Feuerloscherprifung

Schwimmen
Notfalltraining
Leiteribung
Personenrettung mit DLK

Ausbilder

F. Keller
M. Hemmer

U. Schantz
M. Johnson
L. Keller

F.Keller
M.Hemmer / C. Rickoll
Y. Schlicher / M. Kugler
J. Zwick

F. Eitzenberger / M. Johnson
S. Geschwind / J. Kronauer
Y. Schlicher / M. Kugler

Die Ubungen beginnen jeweils um 19:40 Uhr. Anderungen sowie Ergidnzungen des Ubungsplans sind auch kurzfristig méglich.

05.01.26 Markus Hemmer Wehrfiihrer



