

Übungsplan der Freiwilligen Feuerwehr Busenberg 1/26

<u>Datum</u>	<u>Ausbildungsthema</u>	<u>Ausbilder</u>
Fr. 02.01	Knoten und Stiche	F. Keller
Fr. 09.01	Aufbau Neujahrsempfang / UVV	M. Hemmer
Sa. 10.01	Neujahrsempfang	
Fr. 16.01	Gerätekunde	U. Schantz
Fr. 23.01	Vorbereitung Prunksitzung	M. Johnson
Fr. 30.01	Feuerwehrsport	L. Keller
Fr. 06.02	Kartenkunde	F. Keller
Fr. 13.02	Bedarfs und Entwicklungsplan	M. Hemmer / C. Rickoll
Fr. 20.02	Einsatzübung Forstunfall	Y. Schlicher / M. Kugler
Fr. 27.02	Feuerlöscherprüfung	J. Zwick
Fr. 06.03	Schwimmen	
Fr. 13.03	Notfalltraining	F. Eitzenberger / M. Johnson
Fr. 20.03	Leiterübung	S. Geschwind / J. Kronauer
Fr. 27.03	Personenrettung mit DLK	Y. Schlicher / M. Kugler

Die Übungen finden unter den aktuellen Corona Hygienebestimmungen unserer VG statt.

Die Übungen beginnen jeweils um **19:40 Uhr**. Änderungen sowie Ergänzungen des Übungsplans sind auch kurzfristig möglich.

05.01.26 Markus Hemmer Wehrführer